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Función para el día 23 de Enera de 192 

A tas S£iS en punttp 

El grandioso drama en tres actos y en verso, 

del inmortal don Pedro Calderón de la Barca^ 

refundido por don Magnolio Suárez, 

E L A L C A L D E 
DE Z A L A M E A 

Interpretado por las señoritas García, P é ­

rez (C.) y Casas, y los señores García (H.), Soria, 

Huñoz, Planillo, González, García (J.), Anievas, 

Moro y Maestro. 

i n c l x i í d - o s l o s i r - n p x z e s t o a 

Palcos plateas sin entradas... 
Idem bajos sin ídem 
Idem principales sin ídem 
Idem segundos sin ídem 
B U T A C A 
Delantera galería pral 
Anfiteatropral. (numerados). 
Asiento de galería pral 
Delantera galería 2.a 
Asiento de galena 2.a 
Delantera de paraíso 
Entrada general 
Entrada de palco 

Péselas 

5,00 
5,00 
4,00 
2,50 
1,25 
0,50 
0,40 
0,35 
0,40 
0,25 

0,40 

Próximamente, la graciosa obra del señor 
Arniches, 

¡QUE VIENE Mi MARIDOl 

• i • • 


